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"Oda TV Davası"nda karar günü(1)
DHA
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 Özden ATİK -Hayati KILIÇ /İSTANBUL,(DHA) Gazeteciler Ahmet Şık, Nedim Şener,

Soner Yalçın ile Yalçın Küçük ve eski Emniyet Müdürü Hanefi Avcı'nın aralarında

bulunduğu 13 sanıklı Oda TV Davası'nın  karar duruşması başladı.

 

İstanbul 18. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki duruşmaya, bu davanın tutuksuz sanığı ve

Cumhuriyet Gazetesi'ne ilişkin açılan dava kapsamında tutuklu bulunan gazeteci

Ahmet Şık getirildi. Duruşmada tutuksuz sanıklar Hanefi Avcı, Soner Yalçın, Yalçın

Küçük, Barış Pehlivan, Barış Terkoğlu, Nedim Şener, Muhammet Sait Çakır ve Coşkun

Musluk katıldı. Diğer sanıklar Şükrü Doğan Yurdakul, İlkim Kaleli, Mümtaz İdil ve

Müesser Yıldız Uğur ise duruşmaya katılmadı.

 

15 Şubat'taki celsede tüm sanıklar ve avukatları esas hakkındaki savunmalarını

tamamlamıştı. Ancak mahkeme heyetinin iki üyesi yeni atandığı için duruşma

ertelenmişti.

ADLİYE ÖNÜNDE AÇIKLAMA

Duruşma öncesi Çağlayan'daki  İstanbul Adalet Sarayı önünde toplanan bir grup

gazeteci "gazetecilere özgürlük" yazan pankart açarak basın açıklaması yaptı.  Basın

bildirisini okuyan Ertuğrul Mavioğlu, "Bugün davanın geldiği noktada

aldanmadığımızı ve aldatmadığımızı gösteriyor. Muhtemelen  bugün 6 yılı aşkın

süredir devam eden Odatv davası beraat ile sonuçlanacak. Böylelikle bazı kitapların

bombalardan daha tesirli olmadığı  da mahkeme kararıyla tescilli hale gelecek. Ancak

bu suçlamaya muhatap olan Ahmet Şık, Odatv davasından beraat etse de Cumhuriyet

davasından halen tutuklu. Cumhuriyet iddianamesine bakıldığında suçlamalara konu
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deliller Ahmet Şık'ın yapmış olduğu haberler. Dünün savcıları Odatv'de Ergenekon'la

bağ kurma çabasında iken bugünün savcıları, FETÖ, PKK; DHKP-C ile gazeteciler

arasında örgüt ilişkisi arıyor. Unutulmamalı ki 150'ye yakın gazetecinin cezaevinde

olduğu bir ülkenin ne denli demokratik bir ülke ne kadar hukuk devleti olduğu

tartışmaya açıktır. Bir dün olduğu gibi bugün de adalet istiyoruz. Biz dün olduğu gibi

basın ve ifade özgürlüğünün serbest olmasını istiyoruz. Biz dün olduğu gibi bugün de

gazetecilerin serbest bırakılmasını istiyoruz" dedi.

 

"Ahmet çıkacak yine yazacak" şeklinde slogan atan gazeteciler davayı izlemek için

duruşma salonuna gittiler.

(FOTOĞRAF)
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Yasal Bilgilendirme

İstanbul haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının İstanbul ilinden "Oda
TV Davası"nda karar günü(1) hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere
ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 12 Nisan 2017 tarihinde saat 11 15’de yayınlandı. Son dakika
gelişmesi oldukça "Oda TV Davası"nda karar günü(1) haberi güncellenecektir.
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